2020 年 2 月 13 日
各 位

会  社  名  日本フォームサービス株式会社
代表者の役職名  取締役社長      齋 藤 太 誉

（JASDAQ コード番号 ７８６９）
問 い 合 わ せ 先  取締役     土 肥 健 一

TEL ０３－３６３６－００１１

（訂正）「固定資産の売却および特別損失(固定資産売却損)の計上に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日発表した表記開示資料について記載事項に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

1．訂正内容

【訂正前】

5.今後の見通し

  上記の内容に伴い、2020 年 9 月期第 2四半期に特別損失 8百万円を計上する予定です。なお、

2020 年 9月期の第 2四半期（累計）および通期業績予想に関して、修正が必要になった場合には速

やかにお知らせします。

【訂正後】

5.今後の見通し

  上記の内容に伴い、2020 年 9 月期第 1四半期に減損損失として 8百万円を計上する予定です。

なお、2020 年 9 月期の第 2四半期（累計）および通期業績予想に関して、修正が必要になった場合

には速やかにお知らせします。

2．訂正理由

  上記訂正の理由としましては、当初は第 1四半期以後に発生した事案である為、第 2四半期に特

別損失として計上する予定でおりましたが、修正後発事象として第 1四半期に減損損失として計上

することが正しいと判断した為、訂正するものになります。

以上